
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4QO
AÑOS

EXP-UNC N° : 20841/2014

Córdoba,

VISTO :
La R.D. N° 2348/2015 por la que se autoriza a la Secretaría de

Extensión y Subsecretaría de Servicios a la Comunidad a realizar la
convocatoria de tres Ayudantes Alumnos Extensionistas para el Proyecto
de Servicio "Reflexionamos sobre nuestra labor educativa. Una
experiencia dialógica universidad-escuela"; y

CONSIDERANDO :
Que a pesar de haberse realizado la difusión de la convocatoria

por los medios habituales, los responsables del Proyecto consideran que
la respuesta obtenida indica la conveniencia de ampliar el plazo para la
recepción de aspirantes;

Que lo expuesto cuenta con opinión favorable de la Secretaría de
Extensión y Subsecretaría de Servicios a la comunidad;

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1° : Prorrogar hasta el día 26 de febrero de 2016 el plazo de la
convocatoria de tres Ayudantes Alumnos Extensionistas para el Proyecto
de Servicio "Reflexionamos sobre nuestra labor educativa. Una
experiencia dialógica universidad-escuela" dispuesta por R.D. N°
2348/2015., y fijar el día 2 de marzo de 2016 a las 16 horas para la
selección en la Secretaría de Extensión.

Artículo 2° : Protocolícese, comuniqúese, publíquese, archívese.

RESOLUCIÓN N° :

136

Lie. SILVIA PAXOTE
Secretaria de Extensión

Fac. de Psleelegla » H-.N:e-.

TORCOMJAN
A N A '-'
PSiCQLQaOk


